
 Nadleśnictwo Radziwiłłów

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Nadleśnictwo Radziwiłłów, ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska
tel./fax +48 46 831 01 10, e-mail: radziwillow@lodz.lasy.gov.pl                          www.lasy.gov.pl

Puszcza Mariańska, dnia 22-11-2021

Znak spr.:  ZG.270.43.2021

PROTOKÓŁ OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonywanie usług 
z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Radziwiłłów w roku 2022

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony

Podstawa prawna – art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132 - 139  ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. 

zm.).

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp przekazuje poniżej informacje o: 
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 
otwarte;
2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

         
Oferta 

na 
Pakiet 

nr

Nazwa lub imię i nazwisko, siedziba lub miejsce zamieszkania i adres 
wykonawcy, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawców, 

którzy złożyli oferty.

Oferowana cena (zł) 
brutto

Termin wykonania 
zamówienia 

1

Konsorcjum firm:                                                                                                
Lider: Usługi Leśne, Ogrodnicze i Koparkowe "LAS-KOP" Krzysztof 
Uczciwek, Podsokołów 18, 99-417 Bolimów,          
Konsorcjanci:                                                                                           
 Usługi Leśne "GRAB" Bogusław Seferyński, Grabina Radziwiłłowska, ul. 
Wschodnia 1, 96-332 Radziwiłłów ;                                                                
Zakład Usług Leśnych Adam Rutkowski, Waleriany 19A, 96-330 Puszcza 
Mariańska;                                                                                                                                                  
"KRYS-WIK Wiktor Szamburski; Zator 22a, 96-330 Puszcza Mariańska;                                                                                           
Usługi Leśne Hanna Szamburska, Zator 22, 96-330 Puszcza Mariańska,

4 636 585,37 31.12.20212

2 Usługi Leśne Aneta Korzeniewska, Stare Gałki 36, 09-460 Mała Wieś     1 871 083,82 31.12.2022

3 Firma Produkcyjno Handlowa i Transportowa Usługi Polowe i Leśne 
Sławomir Żakowski, Giżyce 17D, 96-521 Stary Brzozów

151 370,04 31.12.2022



 Nadleśnictwo Radziwiłłów

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Nadleśnictwo Radziwiłłów, ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska
tel./fax +48 46 831 01 10, e-mail: radziwillow@lodz.lasy.gov.pl                          www.lasy.gov.pl

1. Okres gwarancji reguluje § 6 (Obowiązki Wykonawcy) w zakresie technologii 
realizacji wzoru Umowy.

2. Warunki płatności reguluje  § 11 (Warunki płatności) oraz § 10 (Wynagrodzenie) 
wzoru Umowy.

Komisja przetargowa:
1.Maciej Kowalski
2. Marcin Kosieradzki
3. Artur Mazur
4. Dobrawa Jankiewicz
5. Natalia Chromiec
6. Monika Borek

mgr inż. Sławomir Turkot
Zastępca Nadleśniczego
Nadleśnictwa Radziwiłłów

/podpisano elektronicznie/


		2021-11-22T13:17:21+0000
	SŁAWOMIR ADAM TURKOT




